
Vizuālā Reklāma
— Poligrāfija

— Gaismas reklāma
— Auto aplīmēšana

Vizuālā Reklāma
— Poligrāfija

— Gaismas reklāma
— Auto aplīmēšana

 TERMOKRŪZES UN TERMOSA KOMPLEKTS

50 gab. - 35,79 EUR + PVN/gab.
(Minimālais pasūtījuma daudzums: 50 gab.)

100 gab. - 33,40 EUR + PVN/gab.

Izmērs: 320 x 240x 80 mm
Materiāls: plastmasa, metāls, gumija
Komplekts pieejams 8 krāsās:

Termokrūze ir izgatavota no nerūsējoša 
tērauda, ar dubultām sienām. Termosam ir 
dubultās sienas, kas ļauj siltumu uzturēt līdz 
6h. Termoss hermētiski noslēdzas, nekas ārā 
neizlīs. Termokrūzei un termosam ir mīksts 
un patīkams gumijots apvalks. Komplekts ir 
iepakots elegantā dāvanu kastē. Colorissimo 
produktiem ir BPA sertifikāts. Videi 
draudzīgs produkts, jo nav izgatavots no 
plastmasas, bet no pārstrādāta metāla.

 

Cenā iekļauta digitālā druka.

DIZAINA IZSTRĀDE NEIETILPST CENĀ



Vizuālā Reklāma
— Poligrāfija

— Gaismas reklāma
— Auto aplīmēšana

Vizuālā Reklāma
— Poligrāfija

— Gaismas reklāma
— Auto aplīmēšana

 

TERMOSS AR GRAVĒJUMU

50 gab. - 12,68 EUR + PVN/gab.
(Minimālais pasūtījuma daudzums: 50 gab.)

100 gab. - 12,38 EUR + PVN/gab.

Tilpums: 310ml
Izmērs: Ø 73 x 190mm
nerūsējošs tērauds, metāls, plastmasa. 
Komplekts pieejams 2 krāsās:

 

Cenā iekļauts gravējums 1 vietā līdz 15 x 60 mm.

DIZAINA IZSTRĀDE NEIETILPST CENĀ



Vizuālā Reklāma
— Poligrāfija

— Gaismas reklāma
— Auto aplīmēšana

Vizuālā Reklāma
— Poligrāfija

— Gaismas reklāma
— Auto aplīmēšana

 

ZIEMASSVĒTKU EGLĪTE

50 gab. - 18,16 EUR + PVN/gab.
(Minimālais pasūtījuma daudzums: 50 gab.)

100 gab. - 15,32 EUR + PVN/gab.
250 gab. - 14,18 EUR +PVN/gab.
500 gab.- 13,30 EUR +PVN/gab.

Svars: 800g
Izmērs: 130 x 130 x 365 mm
Ziemassvētku eglīte augstumā 20 - 30 cm, 
dekorēta ar 5 piparkūku formiņām cinka 
spainītī.

 

Iespējama personalizēta kartiņa ar Jūsu dizainu pilnkrāsu drukā

DIZAINA IZSTRĀDE NEIETILPST CENĀ



Vizuālā Reklāma
— Poligrāfija

— Gaismas reklāma
— Auto aplīmēšana

Vizuālā Reklāma
— Poligrāfija

— Gaismas reklāma
— Auto aplīmēšana

 

GARDUMU KASTĪTE

200GR 
50 - 200 gab. - 6,18 EUR + PVN/gab.
290GR 
50 - 200 gab. - 7,49 EUR + PVN/gab.

 

Iespējama personalizēta kartiņa ar Jūsu dizainu pilnkrāsu drukā

DIZAINA IZSTRĀDE NEIETILPST CENĀ

Cenā iekļauts:
- Sukādes / rieksti piena šokolādē



Vizuālā Reklāma
— Poligrāfija

— Gaismas reklāma
— Auto aplīmēšana

Vizuālā Reklāma
— Poligrāfija

— Gaismas reklāma
— Auto aplīmēšana

DIZAINA IZSTRĀDE NEIETILPST CENĀ

ČAKLĀS VĀVERĪTES

25 gab. - 15,74 EUR + PVN/gab.
50 gab. - 14,41 EUR + PVN/gab.
100 gab. - 13,06 EUR + PVN/gab.

Cenā iekļauts:
Šokolādes konfektes ar valriekstiem, 9 GAB, iesaiņotas 
kartona kastītē.

Iespējama druka uz kastes vāka.



Vizuālā Reklāma
— Poligrāfija

— Gaismas reklāma
— Auto aplīmēšana

Vizuālā Reklāma
— Poligrāfija

— Gaismas reklāma
— Auto aplīmēšana

AUKSTIEM ZIEMAS VAKARIEM

50 gab. - 13,37 EUR + PVN/gab.
100 gab. - 13,37 EUR + PVN/gab.
150 gab. - 12,02 EUR + PVN/gab.

Cenā iekļauts:
- Tēja paciņā 50g
- Kafija paciņā 50g
- Konfektes 150g
Iesaiņots kartona kastītē.

Iespējama uzlīme ar personalizētu dizainu

DIZAINA IZSTRĀDE NEIETILPST CENĀ



Vizuālā Reklāma
— Poligrāfija

— Gaismas reklāma
— Auto aplīmēšana

Vizuālā Reklāma
— Poligrāfija

— Gaismas reklāma
— Auto aplīmēšana

KOMPLEKTS SILTIEM VAKARIEM

25 gab. - 20,35 EUR + PVN/gab.
50 gab. - 19,24 EUR + PVN/gab.
100 gab. - 18,71 EUR + PVN/gab.

Cenā iekļauts:
- Upeņu karstvīns
- Piparkūku sainītis

Komplekts iesaiņots kartona kastē ar ērtu rokturi.

Iespējama uzlīme ar personalizētu dizainu

DIZAINA IZSTRĀDE NEIETILPST CENĀ



Vizuālā Reklāma
— Poligrāfija

— Gaismas reklāma
— Auto aplīmēšana

Vizuālā Reklāma
— Poligrāfija

— Gaismas reklāma
— Auto aplīmēšana

  

 

DEKORATĪVĀ BUMBA AR KONFEKTĒM

50 gab. - 10,33 EUR + PVN/gab.
100 gab. - 9,73 EUR + PVN/gab.
150 gab. - 9,42 EUR + PVN/gab.
200 gab. - 9,29 EUR + PVN/gab.

Izmērs: Ø10 cm

Cenā iekļauts:
- Dekoratīva egļu bumba ar košām un krāsainām 

šokolādes konfektēm
- Bumba rotāta ar lentīti un individuāla dizaina 

kartiņu

DIZAINA IZSTRĀDE NEIETILPST CENĀ



Vizuālā Reklāma
— Poligrāfija

— Gaismas reklāma
— Auto aplīmēšana

Vizuālā Reklāma
— Poligrāfija

— Gaismas reklāma
— Auto aplīmēšana

BURCIŅA AR RIEKSTU - SĒKLU 
MAISĪJUMU MEDŪ

25 gab. - 10,33 EUR + PVN/gab.
50 gab. - 9,84 EUR + PVN/gab.
100 gab. - 9,44 EUR + PVN/gab.
150 gab. - 8,71 EUR + PVN/gab.
200 gab. - 8,09 EUR + PVN/gab.

Cenā iekļauts:
- Burciņa ar riekstu-sēklu maisījumu medū, iesaiņota 

kartona kastītē. Pieejami dažādi medus veidi:
• ar dzērvenēm
• ar valriekstiem

- Kastīti iespējams dekorēt ar kanēļa standziņām

DIZAINA IZSTRĀDE NEIETILPST CENĀ



Vizuālā Reklāma
— Poligrāfija

— Gaismas reklāma
— Auto aplīmēšana

Vizuālā Reklāma
— Poligrāfija

— Gaismas reklāma
— Auto aplīmēšana

LAIMES PAKAVS

25 gab. - 6,62 EUR + PVN/gab.
50 gab. - 5,63 EUR + PVN/gab.
100 gab. - 5,25 EUR + PVN/gab.
150 gab. - 4,90 EUR + PVN/gab.
200 gab. - 4,85 EUR + PVN/gab.

Svars: 55g
Sastāvs: šokolāde
Iepakots individuāla dizaina kastītē

DIZAINA IZSTRĀDE NEIETILPST CENĀ



Vizuālā Reklāma
— Poligrāfija

— Gaismas reklāma
— Auto aplīmēšana

Vizuālā Reklāma
— Poligrāfija

— Gaismas reklāma
— Auto aplīmēšana

DAŽĀDU ZIEDU MEDUS, 250G

25 gab. - 6,47 EUR + PVN/gab.
50 gab. - 6,13 EUR + PVN/gab.
100 gab. - 5,35 EUR + PVN/gab.
150 gab. - 5,25 EUR + PVN/gab.
200 gab. - 4,98 EUR + PVN/gab.

LAZDU RIEKSTI MEDŪ,  230G VAI 
VALRIEKSTI MEDŪ, 250G

25 gab. - 8,71 EUR + PVN/gab.
50 gab. - 8,59 EUR + PVN/gab.
100 gab. - 8,44 EUR + PVN/gab.
150 gab. - 8,36 EUR + PVN/gab.
200 gab. - 8,09 EUR + PVN/gab.

DIZAINA IZSTRĀDE NEIETILPST CENĀ

Iepakojuma / kastes izmērs: 9 x 9 x 9 cm
Personalizācijas veids: uzlīme ar logo



Vizuālā Reklāma
— Poligrāfija

— Gaismas reklāma
— Auto aplīmēšana

Vizuālā Reklāma
— Poligrāfija

— Gaismas reklāma
— Auto aplīmēšana

ZIEMASSVĒTKU EGLĪTE

25 gab. - 8,88 EUR + PVN/gab.
50 gab. - 7,02 EUR + PVN/gab.
100 gab. - 6,37 EUR + PVN/gab.
150 gab. - 6,02 EUR + PVN/gab.
200 gab. - 5,39 EUR + PVN/gab.

Cenā iekļauts:
- Kraukšķīgas piparkūkas vai saldumu izlase
- Kartona podiņš noformēts ar dekoratīvu eglītes  

mantiņu no filca

DIZAINA IZSTRĀDE NEIETILPST CENĀ

Podiņa izmērs: 10 x 10,5cm
Piparkūku / saldumu svars: 250g



Vizuālā Reklāma
— Poligrāfija

— Gaismas reklāma
— Auto aplīmēšana

Vizuālā Reklāma
— Poligrāfija

— Gaismas reklāma
— Auto aplīmēšana

GARŠVIELU MAISĪJUMS KARSTVĪNAM

50 gab. - 2,63 EUR + PVN/gab.
100 gab. - 2,55 EUR + PVN/gab.
150 gab. - 2,30 EUR + PVN/gab.
200 gab. - 2,28 EUR + PVN/gab.

Karstvīna garšvielas ar personalizētu kartiņu

DIZAINA IZSTRĀDE NEIETILPST CENĀ



Vizuālā Reklāma
— Poligrāfija

— Gaismas reklāma
— Auto aplīmēšana

Vizuālā Reklāma
— Poligrāfija

— Gaismas reklāma
— Auto aplīmēšana

METĀLA EMALJAS KRŪZĪTE

1 gab. - 5,86 EUR + PVN/gab.

Tilpums: 350ml
Izmērs: 11 x 8,5 cm
Krūzes pieejamas 3 krāsās:

DIZAINA IZSTRĀDE NEIETILPST CENĀ

maksimālais
drukas
laukums

60

60



Vizuālā Reklāma
— Poligrāfija

— Gaismas reklāma
— Auto aplīmēšana

Vizuālā Reklāma
— Poligrāfija

— Gaismas reklāma
— Auto aplīmēšana

KALENDĀRS UZ KOKA STATĪVA

50 gab. - 5,05 EUR + PVN/gab.
100 gab. - 4,93 EUR + PVN/gab.
150 gab. - 4,86 EUR + PVN/gab.
200 gab. - 4,73 EUR + PVN/gab.
(Cenas bez papīra 12 mēneši)

Kalendāra kartītes izmērs: 15 cm x 12 cm
Kalendāra statīva izmērs: 15 cm x 5 cm

Uz koka statīva vienā pusē ir iespējams iegravēt 
Jūsu uzņēmuma logo.

DIZAINA IZSTRĀDE NEIETILPST CENĀ



Vizuālā Reklāma
— Poligrāfija

— Gaismas reklāma
— Auto aplīmēšana

Vizuālā Reklāma
— Poligrāfija

— Gaismas reklāma
— Auto aplīmēšana

LAIMĪTES LIEŠANAS KOMPLEKTS

50 gab. - 11,72 EUR + PVN/gab.
100 gab. - 10,09 EUR + PVN/gab.
250 gab. - 8,84 EUR + PVN/gab.

- 3 alvas figūriņas
- Laimes liešanas karote
- Svecīte

DIZAINA IZSTRĀDE NEIETILPST CENĀ



Vizuālā Reklāma
— Poligrāfija

— Gaismas reklāma
— Auto aplīmēšana

Vizuālā Reklāma
— Poligrāfija

— Gaismas reklāma
— Auto aplīmēšana

ZIEMASSVĒTKU KOMPLEKTS

25 gab. - 17,01 EUR + PVN/gab.
50 gab. - 15,65 EUR + PVN/gab.
100 gab. - 14,82 EUR + PVN/gab.

Dāvanu komplekts eko kartona kastītē, kurā atradīsiet:
- Karsto dzērienu - Glintvein 1L
- Piparkūku cepumi, 200g
- Serenādes šokolādes konfektes, 135g
- Ziemassvētku šokolādes konfektes, 130g

DIZAINA IZSTRĀDE NEIETILPST CENĀ

Iespējama personalizēta apsveikuma kartiņa un 
atlasa lentīte.



Vizuālā Reklāma
— Poligrāfija

— Gaismas reklāma
— Auto aplīmēšana

Vizuālā Reklāma
— Poligrāfija

— Gaismas reklāma
— Auto aplīmēšana

GARŠVIELU IZLASE

Burciņas tiek iesaiņotas kartona kastītē ar lodziņu.
Iepakojums izmērs: 19 x 20 x 8 cm

Cenā iekļauts:
- Piecu piparu maisījums, 65g
- Garšvielu maisījums DĀRZENĪTIS, 60g
- Garšvielu maisījums KONČITA, 70g
- Universāls garšvielu maisījums AROMA MIX 

BEZ SĀLS, 60g
- Garšvielu maisījums TĪTARA UN TRUŠA GAĻAI, 70g

DIZAINA IZSTRĀDE NEIETILPST CENĀ

1 gab. - 10,67 EUR + PVN/gab.

Uz burciņu vāciņiem ir iespēja uzlīmēt personalizētu 
uzlīmi.



Vizuālā Reklāma
— Poligrāfija

— Gaismas reklāma
— Auto aplīmēšana

Vizuālā Reklāma
— Poligrāfija

— Gaismas reklāma
— Auto aplīmēšana

VESELĪGAIS KOMPLEKTS

Burciņas tiek iesaiņotas kartona kastītē ar lodziņu.
Iepakojums izmērs: 19 x 20 x 8 cm

Cenā iekļauts:
- Ingvera gabaliņi,  85g
- Pomelo gabaliņi, 75g
- Mango gabaliņi, 90g
- Ananasu gabaliņi, 95g
- Dzērveņu gabaliņi, 70g

DIZAINA IZSTRĀDE NEIETILPST CENĀ

1 gab. - 13,37 EUR + PVN/gab.

Uz burciņu vāciņiem ir iespēja uzlīmēt personalizētu 
uzlīmi.



Vizuālā Reklāma
— Poligrāfija

— Gaismas reklāma
— Auto aplīmēšana

Vizuālā Reklāma
— Poligrāfija

— Gaismas reklāma
— Auto aplīmēšana

KOCIŅŠ KASTĒ

Mini kastīte:
- Kartona kastītes 5 x 5 x 5cm
- Sēklas kociņam pēc izvēles
- Kūdras tabletes
- Papīra podiņa
- Pamācības

Lielā kastīte:
- Kartona kastītes 9 x 9 x 9 cm
- Sēklas kociņam pēc izvēles
- Kūdras tabletes
- Papīra podiņa
- Pamācības

DIZAINA IZSTRĀDE NEIETILPST CENĀ

Mini kastīte
1 gab. - 8,10 EUR + PVN/gab.

Lielā kastīte
1 gab. - 12,83 EUR + PVN/gab.

Iespējami 8 koku sēklu varianti:

• bērzs
• lapegle
• liepa
• egle

• priede
• melnalksnis
• osis
• Sibīrijas ciedrupriede

Personalizācijas iespējas:

• ar zīmogu vienā kastītes pusē (var būt tikai 
zīmoga krāsas - melna / sarkana / zaļa)

• digitāli apdrukātu uzlīmi uz kastītes (var būt 
krāsaina CMYK)

• digitāli apdrukātu lentīti (var būt krāsaina) un lentītei var 
izvēlēties krāsu un papīru



Vizuālā Reklāma
— Poligrāfija

— Gaismas reklāma
— Auto aplīmēšana

Vizuālā Reklāma
— Poligrāfija

— Gaismas reklāma
— Auto aplīmēšana

DĀVANU SOMA

S izmēra soma 
- sarkana
- 26 x 22 x 14 cm

L izmēra soma 
- sarkana
- 42 x 33 x 19 cm

DIZAINA IZSTRĀDE NEIETILPST CENĀ

S izmēra soma
1 gab. - no 5,06 EUR + PVN/gab.

L izmēra soma
1 gab. - no 6,75 EUR + PVN/gab.

Par somas personalizēšanas iespējām, konsultēties 
ar mūsu menedžeri

Īpaši skaists iepakojums Ziemassvētku pārsteigumiem.

Šajā somā var sakomplektēt Jūsu izvēlētās dāvanas



Vizuālā Reklāma
— Poligrāfija

— Gaismas reklāma
— Auto aplīmēšana

Vizuālā Reklāma
— Poligrāfija

— Gaismas reklāma
— Auto aplīmēšana

3 VEIDU MEDUS BURCIŅAS

10 gab. - 20,72 EUR + PVN/gab.
25 gab. - 19,98 EUR + PVN/gab.
50 gab. - 19,24 EUR + PVN/gab.

- 3 veidu medus burciņas
- Individuāla dizaina etiķetes
- Koka medus karote

DIZAINA IZSTRĀDE NEIETILPST CENĀ

Iesaiņots kartona kastītē, ko iespējams personalizāt



Vizuālā Reklāma
— Poligrāfija

— Gaismas reklāma
— Auto aplīmēšana

Vizuālā Reklāma
— Poligrāfija

— Gaismas reklāma
— Auto aplīmēšana

- 160g dažādu ziedu medus burciņa
- koka kastīte ar personalizētu gravējumu
- M izmērs

MEDUS GARDUMS

DIZAINA IZSTRĀDE NEIETILPST CENĀ

30 gab. - 10,94 EUR + PVN/gab.
51 gab. - 9,99 EUR + PVN/gab.

- 300g dažādu ziedu medus burciņa
- koka kastīte ar personalizētu gravējumu
- L izmērs

30 gab. - 14,18 EUR + PVN/gab.
51 gab. - 13,23 EUR + PVN/gab.

- 600g dažādu ziedu medus burciņa
- koka kastīte ar personalizētu gravējumu
- XL izmērs

30 gab. - 19,58 EUR + PVN/gab.
51 gab. - 18,23 EUR + PVN/gab.

Uz koka lādītes ir iespēja uzlīmēt Jūsu uzņēmuma 
logo. Medus burciņu iespējams ievietot arī kartona 
kastē ar koka skaidu pildvieluDāvanu komplekā:

- medus burciņa (dažādu ziedu medus)
- eleganta koka lādīte (apstrādāta ar dabīgu lineļļu)



Vizuālā Reklāma
— Poligrāfija

— Gaismas reklāma
— Auto aplīmēšana

Vizuālā Reklāma
— Poligrāfija

— Gaismas reklāma
— Auto aplīmēšana

TĒJAS SIETIŅŠ UN TĒJA

100 gab. - 12,46 EUR + PVN/gab.
250 gab. - 10,23 EUR + PVN/gab.
500 gab. - 8,87 EUR + PVN/gab.
1000 gab. - 7,97 EUR + PVN/gab.

DIZAINA IZSTRĀDE NEIETILPST CENĀ

- Aromātiska augļu tēja
- Tējas sietiņš brieža formā
- Tējas iepakojums pēc individuāla dizaina

Tējas sietiņš pieejams 4 krāsās: (sarkana, zaļa, balta, melna)



Vizuālā Reklāma
— Poligrāfija

— Gaismas reklāma
— Auto aplīmēšana

Vizuālā Reklāma
— Poligrāfija

— Gaismas reklāma
— Auto aplīmēšana

SALDĀ DAMBRETE

50 gab. - 13,05 EUR + PVN/gab.
100 gab. - 12,91 EUR + PVN/gab.
150 gab. - 12,64 EUR + PVN/gab.
200 gab. - 12,14 EUR + PVN/gab.

DIZAINA IZSTRĀDE NEIETILPST CENĀ

- Dambretes kauliņi ir izgatavoti no šokolādes
- 24 gab. dambretes kauliņi (iesaiņoti zelta un sudraba 

krāsas folijā)
- Saldie dambretes kauliņi iepakoti kastītē, kas kalpo kā 

spēles laukums
- Kastītes iekšpusē ir iespējams ievietot apsveikuma 

kartiņu
- Kastes čehols pēc individuāla dizaina



Vizuālā Reklāma
— Poligrāfija

— Gaismas reklāma
— Auto aplīmēšana

Vizuālā Reklāma
— Poligrāfija

— Gaismas reklāma
— Auto aplīmēšana

KOKA KUBS AR AUGU SĒKLIŅĀM

10 gab. - 5,87 EUR + PVN/gab.
25 gab. - 5,63 EUR + PVN/gab.
50 gab. - 5,25 EUR + PVN/gab.
100 gab. - 5,13 EUR + PVN/gab.
250 gab. - 5,03 EUR + PVN/gab.

Koka kubs, kas izgatavots no kļavas un piepildīts 
ar augu sēkliņām pēc Jūsu izvēles.

Svars: 100g
Izmēri: 6 x 6 x 6 cm
Iespējami 10 augu sēklu varianti:

• saulespuķes
• vasaras ziedi
• kliņģerītes
• margrietiņas
• kreses

• zāļu maisījums
• paprika
• baziliks
• zāle
• āboliņš

DIZAINA IZSTRĀDE NEIETILPST CENĀ

Personalizācijā iespējams gravējums vai pilnkrāsu 
čehols pēc Jūsu dizaina.



Vizuālā Reklāma
— Poligrāfija

— Gaismas reklāma
— Auto aplīmēšana

Vizuālā Reklāma
— Poligrāfija

— Gaismas reklāma
— Auto aplīmēšana

ZIEMASSVĒTKU DOMINO

50 gab. - 6,37 EUR + PVN/gab.
100 gab. - 6,05 EUR + PVN/gab.

DIZAINA IZSTRĀDE NEIETILPST CENĀ

Izmērs: 120x70x40 mm
Materiāls: koks
Krāsas: bēšīgs
Gavējuma izmērs uz kastes: 50 x 40mm



Vizuālā Reklāma
— Poligrāfija

— Gaismas reklāma
— Auto aplīmēšana

Vizuālā Reklāma
— Poligrāfija

— Gaismas reklāma
— Auto aplīmēšana

ZEĶES AR SUBLIMĀCIJAS DRUKU

Zeķes “Classic”
2,65 EUR + PVN/pāris

Sastāvs:
80% KOKVILNA
17% POLIAMĪDS
3% ELASTĀNS

DIZAINA IZSTRĀDE NEIETILPST CENĀ

Zeķes ar sublimācijas druku (līdz 5 krāsām), 
kas dod iespēju izveidot savu dizainu. Izmērs

Pēda (cm)

31-34

19,5-21,5

35-37

22-24

38-40

24,5-26

41-43

26,5-27,5

44-46

28,5-30



Vizuālā Reklāma
— Poligrāfija

— Gaismas reklāma
— Auto aplīmēšana

Vizuālā Reklāma
— Poligrāfija

— Gaismas reklāma
— Auto aplīmēšana

GARDĀS PIPARKŪKAS

25 gab. - 8,45 EUR + PVN/gab.
50 gab. - 7,80 EUR + PVN/gab.
100 gab. - 7,36 EUR + PVN/gab.

- Piparkūkas, 500g
- Kartona kastīte

DIZAINA IZSTRĀDE NEIETILPST CENĀ

Kasti iespējams noformēt ar lentīti un kartiņu pēc 
individuāla dizaina.



Vizuālā Reklāma
— Poligrāfija

— Gaismas reklāma
— Auto aplīmēšana

Vizuālā Reklāma
— Poligrāfija

— Gaismas reklāma
— Auto aplīmēšana

KARAMEĻU KONFEKŠU IZLASE

1 gab. - no 5,06 EUR + PVN/gab.

- Karameles, 90g + pantiņu špikerīši

DIZAINA IZSTRĀDE NEIETILPST CENĀ

Cenā iekļauta : Dāvanas noformēšana Jūsu

korporatīvajā stilā. Cena atkarīga no dāvanas satura



Vizuālā Reklāma
— Poligrāfija

— Gaismas reklāma
— Auto aplīmēšana

Vizuālā Reklāma
— Poligrāfija

— Gaismas reklāma
— Auto aplīmēšana

SVĒTKU KRŪZE

1 gab. - no 10,13 EUR + PVN/gab.

- Kartona kastītes iepakojums
- Eco krūze pēc izvēles
- Svētku našķis (piparkūku gotiņas, griķu

cepumus) DIZAINA IZSTRĀDE NEIETILPST CENĀ

Cenā iekļauta : Dāvanas noformēšana Jūsu

korporatīvajā stilā. Cena atkarīga no dāvanas satura



Vizuālā Reklāma
— Poligrāfija

— Gaismas reklāma
— Auto aplīmēšana

Vizuālā Reklāma
— Poligrāfija

— Gaismas reklāma
— Auto aplīmēšana

DĀVANU KOMPLEKTS I

Par dāvanu komplektu, personalizēšanas iespējām 
un izmaksām, konsultēties ar mūsu menedžeri



Vizuālā Reklāma
— Poligrāfija

— Gaismas reklāma
— Auto aplīmēšana

Vizuālā Reklāma
— Poligrāfija

— Gaismas reklāma
— Auto aplīmēšana

DĀVANU KOMPLEKTS II

Par dāvanu komplektu, personalizēšanas iespējām 
un izmaksām, konsultēties ar mūsu menedžeri



Vizuālā Reklāma
— Poligrāfija

— Gaismas reklāma
— Auto aplīmēšana

Vizuālā Reklāma
— Poligrāfija

— Gaismas reklāma
— Auto aplīmēšana

DĀVANU KOMPLEKTS III

Par dāvanu komplektu, personalizēšanas iespējām 
un izmaksām, konsultēties ar mūsu menedžeri



Vizuālā Reklāma
— Poligrāfija

— Gaismas reklāma
— Auto aplīmēšana

Vizuālā Reklāma
— Poligrāfija

— Gaismas reklāma
— Auto aplīmēšana

VĪNS

Par personalizēšanas iespējām un izmaksām, konsultēties 
ar mūsu menedžeri


